Muhammed Beg (Mamad Beg) ve Şah Ateş

şeklinde olmuştur (İslam Ansiklopedisi hulûl mad. s.513)

Tanrı’nın periyodik olarak insan bedenine hulûl ettiğine inanan Dürziler’de hulûl

inancı el-Hakim’in öğretileri ile şekillenmiştir ve bir rivayette şu şekilde yer

almaktadır: İbn Zâfîr (613/1216)'ın verdiği bilgiyi göre, 409/1018 yılının recep ayında

Hasan b. Haydara el-Ferganî el-Ahrâm47 adında bir adam Tanrı'nın Hâkim'de

tecessüm ettiği iddiasıyla ortaya çıktı. Bu kimse, peygamberliğin yanlış bir şey olduğu

ve şeriatta bulunan şeylerin yeniden yorumlanması gerektiğine inanmaları için

insanlara çağrıda bulundu (Bağlıoğlu, 2004: 105).